СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

31 мая  2018 года 		пгт.Чернышевск    	                           № 15

Об отмене решения Совета городского поселения «Чернышевское» от 26.09.2013 года № 62 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в городском поселении «Чернышевское»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2005 года № 116-ФЗ «Об особых экономических зонах в Российской Федерации», на основании Экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 20.04.2018 года № ЭЗ-275 «на решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 26.09.2013 года № 62 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в городском поселении «Чернышевское», руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»

РЕШИЛ:

       1. Отменить решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 26.09.2013 года № 62 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля на территории особой экономической зоны в городском поселении «Чернышевское»
     2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /www.чернышевск-администрация.рф/ в разделе «Нормотворчество»
   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения «Чернышевское» по социальным вопросам и связям с общественностью Ануфриеву О.В.
  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                         Е.И.Шилова